第 11 号様式（第 14 条関係）

開 発 行 為 着 手 届

  ○年○月○日

鹿屋市長 ○○○○  様

                  届出者 住所又は所在地 鹿屋市○○町○○-○

氏名 ㈱○○開発

代表取締役 ○○○○

 開発行為に関する工事に着手しましたので、鹿屋市土地利用対策要綱第 14 条第１項の規定により、

次のとおり届け出ます。

１ 承認の年月日及び番号 ○年○月○日 鹿都（承）第○○-○○号

２ 開 発 行 為 の 所 在 地 鹿屋市○○一丁目○○○○番地○○ 外○筆

３ 工 事 着 手 年 月 日  ○年○月○日

４ 工事完了予定年月日 ○年○月○日

５ 工 事 施 行 者

住 所

鹿屋市○○町○○○

（TEL0944-○○-○○○○）

氏 名 ○○建設㈱ 代表取締役 ○○○○

現場管理者 ○○○○

備考  届出者が法人である場合においては、氏名は、その法人の名称及び代表者の氏名を記入す

ること。